UBND TỈNH ĐẮK LẮK            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                               Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

       Số:          /QĐ-SKHĐT                 Đắk Lắk, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế Bảo vệ bí mật Nhà nước

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-UB ngày 22/01/1996 của UBND tỉnh Đắk Lắk về

việc thành lập Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 1047/QĐ-UBND ngày 15/4/2016 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế

hoạch và Đầu tư; Quyết định số 1144/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Đắk Lắk;

Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật Nhà nước ngày 15 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ bí mật Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1441/QĐ-TTg ngày 23/9/2020 của Thủ tướng Chính phủ

về Danh mục bí mật Nhà nước thuộc lĩnh vực kế hoạch, đầu tư và thống kê;

Căn cứ Thông tư số 24/2020/TT-BCA ngày 10/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Công

an ban hành biểu mẫu sử dụng trong công tác bảo vệ bí mật Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 07/2020/TT-BKHĐT ngày 30/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Kế

hoạch và Đầu tư Quy định về công tác bảo vệ bí mật Nhà nước thuộc lĩnh vực kế

hoạch, đầu tư và thống kê;

Căn cứ Kế hoạch số 1040/KH-UBND ngày 01/2/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk

về Kế hoạch công tác bảo vệ bí mật Nhà nước tỉnh Đắk Lắk năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp, Quy hoạch-Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế bảo vệ bí mật Nhà nước

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk.

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

          Điều 3. Trưởng phòng Tổng hợp, Quy hoạch - Hành chính; Chánh Thanh tra

Sở; Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và toàn thể công chức, viên chức, người lao

động Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để t/h);
- UBND tỉnh (để b/c);

- Công an tỉnh (để b/c);

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Đảng ủy Sở (để b/c)

- Lãnh đạo Sở (để t/h);

- Lưu: VT, TH.

GIÁM ĐỐC

                     Đinh Xuân Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T11:41:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T14:17:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T14:17:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T14:17:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T14:18:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!